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Liste der Meldungen

Wettkampf-Nr. 30
100m Riicken Frauen Vorlauf
Women 's 100m Backstroke Heats

Nr. Name Klasse JG NAT Verein ME-Zeit Exception
1. Poppy Maskill (S14) 2005 GBR Great Britain 1:07.13
2. Carlotta Gilli (S13) 2001 ITA GS FIAMME ORO 1:08.51
3. Bianka Pap (510) 2000 HUN Hungarian Para Swimming Team 1:08.72 12+
4. Georgia Sheffield (S14) 2005 GBR Great Britain 1:09.20
5. Aurelie Rivard (510) 1996 CAN Swimming Canada 1:10.24 3,5
6. Nuria Marques Soto (S9) 1999 ESP FEDDF Spain 1:10.25 8
7. Amber van der Kruk (S14) 2001 NED The Netherlands 1:11.51
8. Abby Kane (S13) 2003 GBR Great Britain 1:12.20
9. Leonie Szczepanski (AB) 2006 GER SG Bayer 1:12.50 HO
10. Janina Breuer (S14) 1998 GER BPRSV 1:12.78
11. Beatriz Lerida Maldonado (S9) 2005 ESP FEDDF Spain 1:13.53 9
12. Alice Tai (S8) 1999 GBR Great Britain 1:13.64 A 12+
13. Maria Delgado (512) 1997 ESP Federacion Espanola de DPC 1:1365 T
14. Zsofia Konkoly (S9) 2002 HUN Hungarian Para Swimming Team 1:13.89 1,3,5
15. Francisca A. Castro Viego (S10) 1997 ESP FEDDF Spain 1:14.85 12+
16. Analuz Pellitero (S12) 1997 ARG Comité Paralimpico Argentino 1:15.57
17. Lisa Ballauf (AB) 2006 GER Berliner Schwimmteam 1:15.59 0
18. Emma Feliu (S13) 2003 ESP Federacion Espanola de DPC 1:15.67
19. Citli Siloe Salinas Rojas (S14) 2004 MEX MEXICO SILLAS DE RUEDAS 1:16.23
20. Celina Breitkreutz (AB) 2005 GER SC Potsdam 1:16.59 0
21. Meghan Willis (510) 2007 GBR Great Britain 1:17.78 1,3,5
22. Karina Petrikovicova (S12) 1993 SVK The Slovak Paralympic Committee 1:18.27 TO
23. Astrid Carroll (512) 2009 GBR Great Britain 1:19.19
24. Cosima Reinicke (510) 2003 GER Berliner Schwimmteam 1:20.40 3,5, 12+
25. Csenge Hotz (S10) 2008 HUN Hungarian Para Swimming Team 1:20.43 12+
26. Lydia Romero de Avila (S9) 2006 ESP FEDDF Spain 1:2196 1,3,5
27. Betti Oblikas 2009 EST Estonian Paralympic Committee 1:22.10 12+
28. Anna Josephine Schuiz (510) 2003 GER Alstersport 1:22.27 0
29. America P. M. Andrade (S14) 2004 MEX MEXICO SILLAS DE RUEDAS 1:22.31
30. Lily Rice (S8) 2004 GBR Great Britain 1:22.32 A 12+
31. Mira Jeanne Maack (S8) 2004 GER Berliner Schwimmteam 1:22.33 A 12+
32. Charlotte Hallermann (AB) 2006 GER Ahlener SG 1:22.50 0
33. Thea Lokebo (S13) 2005 NOR NPC Norway 1:22.53
34. Labudda Neele (S12) 2003 GER Hanse SV Rostock 1:2296 T
35. Annika Lekon (S9) 2003 GER BSG Espelkamp 1:23.69 1,3,5
36. Yuridia D. M. Enriquez (S9) 2005 MEX CODE JALSICO 1:23.74
37. RebecaE. L. Lugo (S12) 1998 MEX MEXICO SILLAS DE RUEDAS 1:24.04 T
38. Alexandra Borska (S8) 2008 CZE Czech PARA Sport 1:24.80 A 12+
39. Verena Schott (S6) 1989 GER BPRSV 1:24.94 A 12
40. Scarlett Humphrey (S11) 2005 GBR Great Britain 1:25.03 TB
41. Ela Letton-Jones (S12) 2006 GBR Great Britain 1:25.06
42. Paola L. R. Nunez (S8) 1998 MEX MEXICO SILLAS DE RUEDAS 1:25.32 12+
43. Lavinia Schroth (510) 2009 GER Team Bayern 1:25.46 A 3,512+
44. Pia Sophie Huppertz (S9) 2002 GER BSG Aachen 1:26.13 1,3,5,12+
45. Freja Noerbaek Kvist (510) 2006 DEN Denmark National Team 1:26.64 12+
46. Julia Benito de Tena (S10) 1999 ESP FEDDF Spain 1:27.12 3,5
47. Sigriour Anita (S14) 2001 ISL Itrottafelag fatladra i Reykjavik 1:27.67
Rognvaldsdottir
48. Sophie Jin Wen Soon (S12) 1997 SGP Singapore 1:28.65 T
49. Marie Seidel (S10) 2007 GER WSV Dieburg 1:30.42 12+
50. Camilla Bitz Witt (S9) 2003 DEN Denmark National Team 1:30.51 3,5, 12+
51. Stephanie Pfeffer (510) 1994 GER Team Bayern 1:32.16 A 12+
52. Lena Cornelissen (S9) 2000 GER SG Bayer 1:32.95 AH 3,5,12+
53. Cheila Ismail (S9) 1999 CHI NPC Chile 1:33.13 3,5
54. Karolina Voiciukaité (S12) 2003 LTU Lithuania blinds sport federation 1:3349 T
55. Annalena Tank (S8) 2000 GER Team Bayern 1:34.77 A3,512+
56. Ronja Weckstrom (510) 2005 GER Berliner Schwimmteam 1:35.66 12+
57. Vianney M. T. Delgadillo (S6) 1994 MEX MEXICO SILLAS DE RUEDAS 1:35.92 A1,3,5, 12+
58. Sharit V. Y. Fernandez (S11) 2005 COL NPC Colombia 1:36.01 TB
59. Luz Kerena Lopez Valdes (S8) 1998 MEX MEXICO SILLAS DE RUEDAS 1:36.89 1,3,5
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Continue Wettkampf-Nr. 30 (100m Riicken Frauen Vorlauf)

Nr.
60.

Name
Gabriele Cepaviciute

61.
62.

Islek Havin

Maria Tsakona
Hongman Liu

Leonie Mai
Lina-Henriette John
Valeriia Potapova
Neele Ludwig

Gina Bottcher

Lara Mantoan
Moana Schdll

Emma Vorwerk
Tabea Teschauer
Finja Oelmann
Evelina Akkas
Hannah Spriewald
Julia Masa

Sandra Sarmiento Ortiz
Nisanur Kocabas
Frida Mathea Loth
Nadezhda Rak
Schacher Monique
Angela Procida
Fabiola Ramirez Martinez
Cora Gerdts
Veronika Guirenko
Noa Elisabeth Welsch
Annke Conradi
Ragna Gruner

Clara Marie Theuerkauf
Elva Rés Breidert
Elif Ildem

Konul Suleymanova
Eva Chazizi

Lova Johansson
Zsanett Adami
Ayazhan Bekenova
Ellie Challis

Helena Faltman
Karina A. H. Torres
Ieva Kazlauskyte
101. Tully Kearney
Anchaya Ketkeaw
Agnes Kramer

Hana Kulhava

Marina Nikoleta Lazaridou
Yaryna Matlo

Siena Oxby

Yaryna Popova
Sandra Schwinninger
Sonja Sigurdardottir
Jazlene Shihui Tan
Kateryna Tkachuk
Alice Tuutma

Brock Whiston

103.
104.
105.
106.
107.
108.
100.
110.
111.
112.
113.
114.

Klasse

(S6)

(510)
(S6)
(S5)
(89)
(S6)
(89)
(S6)
(54)

(512)

(510)

(S14)
(S8)
(S6)
(87)
(AB)
(S5)
(S6)
(S6)
(89)

(511)
($5)
(82)
(82)
(S6)
(83)
(S6)
(83)
(S6)
(85)
(S6)
(81
(82)
(82)
(83)
(82)

(510)
(83)
(89)
(S5)

(510)

(S6)
(59)
(57)
(S3)
(S8)
(512)
(S14)
(s11)
(57)
(59
(S14)
(s11)
(57)
(59

36
2006

2008
1999
1999
2012
1998
2010
1990
2001
1999
2011
2008
2006
2008
2006
2012
1999
1995
2012
2011
1975
1975
2000
1990
2011
1998
2011
1965
2010
2011
2012
1995
2004
2005
2004
1994
2006
2004
1980
1994
2009

1997
1998
1998
1981
2005
1990
2007
2010
1981
1990
2002
1995
2008
1996

NAT Verein

LTU Lithuanian sports federation for the
disabled

GER SG Bayer

GRE NPC Greece

CHN China Paralympic Swimming Team

GER 1. Lubecker Schwimmverein von 1896

GER VSB 1980 Magdeburg

GER SK Kaiserslautern

GER Alstersport

GER SC Potsdam

ITA Circolo Sportivo Guardia di Finanza

GER Team Bayern

GER SGS Miinster

GER Berliner Schwimmteam

GER VSB 1980 Magdeburg

GER Berliner Schwimmteam

GER MFZK-Schwerin

ESP Club Natacion Pozuelo

COL NPC Colombia

GER TUS Wagenfeld

GER PSV Stralsund

KGZ NPC Kyrgyz Republic

SUI PluSport Behindertensport Schweiz

ITA GS FIAMME ORO

MEX MEXICO PARALISIS CEREBRAL

GER SSG An der Oste

ISR Team Israel

GER Schwimm Club Bad Nauheim

GER Team Bayern

GER SG Bayer

GER Frankfurter Inklusions-Sportverein

GER Frankfurter Inklusions-Sportverein

TUR Turkish Para Swimming Team

AZE Team Azerbaijan

GRE NPC Greece

SWE NPC Sweden

HUN Hungarian Para Swimming Team

KAZ Kazakhstan Team

GBR Great Britain

SWE NPC Sweden

MEX MEXICO PARALISIS CEREBRAL

LTU Lithuanian sports federation for the
disabled

GBR Great Britain

THA NPC Thailand

SWE NPC Sweden

CZE Czech PARA Sport

GRE NPC Greece

UKR NPC Ukraine

GBR Great Britain

UKR NPC Ukraine

LUX Luxembourg Paralympic Committee

ISL NPC Iceland

SGP Singapore

UKR NPC Ukraine

EST Estonian Paralympic Committee

GBR Great Britain

ME-Zeit
1:37.27

1:38.09
1:43.40
1:44.39
1:44.85
1:45.54
1:48.56
1:50.92
1:51.62
1:51.86
1:56.00
1:56.04
1:56.66
2:06.87
2:08.41
2:09.61
2:10.57
2:11.36
2:13.21
2:20.46
2:25.69
2:25.71
2:32.78
2:33.20
2:33.97
2:35.96
2:40.43
2:44.36
2:56.13
3:18.24
3:23.69
3:26.75
3:57.83
4:17.63
4:21.68

Exception

A12

3,5

Al12

A12

A 12+

A 12+
1,3,5
A1,2,4,12+
AYE 3, 5, 12+
T

A1,3,5

0
A3,4,12+
3,5

A 3,512+

0

A3,5, 12
A12
1,3,5

B
Al,12
AE 3, 12
AYE 7, 12+
3,5

A3, 12
Al12+
EAOQ

3,5

A 3,512+
A 3,512
AE 12

AE 3, 12
A12

AE 7, 12
AYE 7, 12
A 12+
AYE 3, 5, 12+

AY 5

A3,5, 12+

T
A3,5 12

TB
A 12+
Al,3,4 12+
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Worlgpata
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PARA SWIMMING
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